149039 - SERVIHOGAR CEUTA SL.
Ampliación de capital.  Capital: 145.495,00 Euros. Resultante Suscrito: 148.505,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : 6. Capital El capital social se fija en ciento cuarenta y ocho mil quinientos cinco euros (148.505) y se divide en ciento
cuarenta y ocho mil quinientas cinco (148.505) participaciones sociales, numeradas del 1 al 148.505, ambas inclusive, de un euro de
valor nominal cada una, acumulables, e indivisibles, que no podrán.  Datos registrales. T 107 , F 12, S 8, H CE 2353, I/A 5 (19.03.19).

149040 - EMPRESA DE ALUMBRADO ELECTRICO DE CEUTA SA.

[...]

149053 - HEREDERO DE CARMEN PEREZ SOCIEDAD LIMITADA.
Pérdida del caracter de unipersonalidad. Ampliación de capital.  Capital: 3.001,00 Euros. Resultante Suscrito: 6.002,00 Euros.
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : 5. Capital el capital social es de seis mil dos euros (6.002), dividido en seis
mil dos (6.002) participaciones sociales, de un euro de valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 al 6.002, ambos
inclusive, acumulables e indivisibles, totalmente desembolsadas..  Datos registrales. T 126 , F 86, S 8, H CE 3241, I/A 2 (27.03.19).

149054 - SERVICIOS TURISTICOS DE CEUTA SL.